Tabulka „Vyhodnocení předpokládaných důsledků navrhovaného řešení na zemědělský půdní fond“ 
Katastrální území Drahobudice







Název části obce: Drahobudice (okres Kolín)
	Číslo lokality
	Způsob využití plochy
	Celkový zábor ZPF (ha)
	Zábor ZPF dle jednotlivých kultur (ha)
	Zábor ZPF podle tříd ochrany (ha)
	Investice do půdy (ha)

	
	
	
	orná půda
	chmelnice
	 vinice
	zahrady 
	ovocné sady
	ost.plocha, neplodná půda
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	

	1,1´,1´´
	Plochy bydlení - Drahobudice
	1,850
	1,650
	
	
	
	
	0,200
	0,750
	0,900
	
	
	0,200
	ne

	2
	Plochy bydlení - Bílkov
	0,099
	
	
	
	0,099
	
	
	0,099
	
	
	
	
	ne

	Plochy bydlení celkem
	1,949
	1,650
	
	
	0,099
	
	0,200
	0,849
	0,900
	
	
	0,200
	

	3
4
	Plochy technické infrastruktury -Drahobudice

Plochy technické infrastruktury - Bílkov.
	0,058
0,058
	0,058
0,058
	
	
	
	
	
	0,058
	0,058

	
	
	
	ne
ne

	Plochy technické infrastruktury celkem
	0,116
	0,116
	
	
	
	
	
	0,058
	0,058
	
	
	
	

	Zábory celkem
	2,065
	1,766
	
	
	0,099
	
	0,200
	0,907
	0,958
	
	
	0,200
	


